Hết duyên rốc đực, cua kềnh cũng vơ.

- Còn duyên kén những trai tơ,

Hết duyên ông lão cũng vơ làm chồng.

Thậm chí có anh chàng còn phũ phàng hơn nữa :

- Còn duyên anh cưới ba heo,

Hết duyên anh đánh ba hèo đuổi đi.

Con heo vốn là biểu tượng của ấm no, hạnh phúc. Vì thế, trước thềm năm Đinh Hợi
2007, xin kính chúc quí vị một năm mới khang an thịnh vượng về đủ mọi mặt.

Gã Siêu gasieu@gmail.com

VỀ MỤC LỤC

- Mọi liên lạc: Ghi danh, thay đổi địa chỉ, đóng góp ý kiến, bài vở..., xin gởi về địa chỉ

giaosivietnam@gmail.com

- Những nội dung sẽ được đề cao và chú ý bao gồm: